
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Terni 

 

 

 

Via G. D'Annunzio n.6 - 05100 Terni 

Tel. 0744 - 498.1 - usp.tr@istruzione.it - usptr@postacert.istruzione.it 

 
                                                                                                                                                   O.d.S. n°4/2023 

 
LA DIRIGENTE 

 
VISTO il vigente CCNL del personale del comparto “Funzioni Centrali”; 
VISTA la nota prot.n. 6898 del 26.10.2022 di presa di servizio c/o questo A.T.P. della dott.sa Erica 
Micheli;  
VISTO il D.D. prot.n. 7314 del 18.11.2022 – O.d.S. n.12/2022 – con il quale è stato rideterminato 
l’organigramma dell’Ufficio IV dell’Ambito territoriale di Terni; 
VISTA la nota di questo Ufficio IV – A.T.P. di Terni prot.n. 999 del 19.12.2022; 
VISTO l’art.19 del precitato CCNL - triennio 2019-2021 - che disciplina il periodo di prova del 
dipendente assunto a tempo indeterminato; 
ACQUISTO agli atti, con prot.n. 1689 del 23.03.2023, il superamento del periodo di prova della 
dott.ssa Erica Micheli di cui alla nota dell’U.S.R. per l’Umbria prot.n.3769 del 23.03.2023; 
CONFERMATA pertanto in servizio, nel ruolo del personale di questo Ministero, la medesima 
dott.ssa Erica Micheli, inquadrata in Area III - posizione economica F1; 
RITENUTO NECESSARIO per assicurare l’efficienza di tutti i servizi erogati, procedere ad una 
riorganizzazione interna dell’Ufficio con le risorse attualmente disponibili, anche a seguito 
dell’assegnazione all’attuale responsabile dell’U.O.5 del coordinamento del gruppo di lavoro 
dell’U.O.3, come da O.D.S. n. 1/2023;  
ACQUISITO il parere favorevole della Responsabile della U.O.5; 
RITENUTE pertanto acquisite, dalla dott.ssa Erica Micheli, le competenze professionali necessarie 
all’espletamento delle attività amministrative assegnate all’U.O.5 di questo Ufficio IV – A.T.P. di 
Terni; 
VISTA altresì la domanda di mobilità presentata da altro Funzionario assegnato all’U.O.5 a 
tutt’oggi ancora pendente; 
ACQUISITA la disponibilità del Funzionario dott.ssa Erica Micheli;            
         

DISPONE 
 
a parziale rettifica del precitato Ordine di servizio n.12/2022: 
con effetto dal 27 marzo 2023, in sostituzione della dott.ssa Alessia Fortunati, la 
responsabilità dell’Unità operativa 5 – Pensioni – Archivio – Formazione – A.T. di Terni è 
attribuita alla dott.ssa Erica Micheli. 
 
Restano assegnati alla stessa Unità operativa 5 il dott. Vittorio Sardo, l’Ins. Cristiana 
Gemignani e, limitatamente alla gestione dei fascicoli e degli archivi, i Sig.ri Sandro Benedetti 
e Patrizia Rizzo. 
  
 

LA DIRIGENTE 

Filomena Zamboli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:usp.tr@istruzione.itt
mailto:usptr@postacert.istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Terni 

 

 

 

Via G. D'Annunzio n.6 - 05100 Terni 

Tel. 0744 - 498.1 - usp.tr@istruzione.it - usptr@postacert.istruzione.it 

 

 

Al Dirigente Titolare dell’U.S.R. per l’Umbria dott. Sergio Repetto 

Al personale dell’Ufficio – Sede 

Ai Dirigenti scolastici delle scuole di ogni ordine e grado, statali e paritarie, della provincia di Terni 

Alle OO.SS. territoriali di categoria 

All’ Albo on line 

Al sito WEB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento: Alessia Fortunati  

 

mailto:usp.tr@istruzione.itt
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2023-03-27T14:32:08+0000
	ZAMBOLI FILOMENA


		2023-03-28T10:22:51+0200
	protocollo




